BUDGETFORSLAG
1.1.-31.12. 2018

Indtaegter:

Kontingenter: 136 x 1.800 kroner
Udlejning af telt
Ejendomsoplysninger

Indtaegter i alt:

Udgifter:

Kabel TV

Nets, Internet samt andre gebyrer
Arrangementer inkl. Generalforsamling
Ansvarsforsikring
Kriminalitetsforsikring
Mgdeudgifter

Gaver nye beboere mm

Partytelt

Kontorudgifter

@vrige udgifter

Udgifter i alt:

Resultat far renter
Renter
Arets resultat

Saldo 1/1-2018
Under/overskud
Forventet saldo 31/12-2018

Betaling til YouSee 1/1+ 1/4 2018, ca

Kr.

244.800,00
0,00
1.200,00

246.000,00

233.262,00
2.200,00
2.600,00
2.900,00

0,00
5.000,00
800,00
0,00
1.000,00
1.000,00

248.762,00

-2.762,00
0,00

-2.762,00

175.244,80
-2.762,00

172.482,80

116.632,00

Grundejerforeningen

MOLLEMOSEN

Regnskab 2017

Budget 2018

23-03-2018



